
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 597 del 08/07/2011 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione acconto per la realizzazione della manifestazione 

“Dalla terra alla Tavola” nei giorni 6 e 7 agosto  2011. 
 

L’anno duemilaundici il giorno 8 del mese di luglio 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 

PREMESSO che con delibera n.. 76 del 24/06/2011 la G. M. ha approvato la realizzazione 
della manifestazione “ dalla terra alla tavola”, affidando l’organizzazione e la gestione 
al Comitato Feste Patronali 2011”i, nella persona del Presidente FARAONE Zefferino,  
prenotando la somma di € 8.000.00  al cap. 17150 del bilancio 2011 da liquidare con 
le modalità indicate nella delibera stessa; 

VISTA l’istanza presentata in data 21/04/2011 dal presidente del Comitato Feste Patronali 
Villa Caldari 2011, Sig. FARAONE Zefferino ; 

VISTO il programma indicativo presentato dal Comitato Feste Patronali Villa Caldari; 
RITENUTO pertanto, impegnare e liquidare il contributo richiesto; 
 

 
 

DETERMINA 

 

1) Impegnare la spesa di euro 8.000,00 al Cap. 17150 del bilancio 2011, quale contributo 
per la realizzazione dell’evento “ Dalla terra alla Tavola” che si terrà in Villa Caldari nei 
giorni 6 e 7 agosto 2011; 

2) Liquidare al Comitato Feste Patronali Villa Caldari 2011,nella persona del Presidente 
Sig. FARAONE Zefferino, la somma di euro 3200,00, con l’obbligo di rendicontazione  
da presentare al Comune, ufficio commercio, quale anticipo  del 40%;.. 

3) Imputare la spesa di euro 3200,00 al cap. 17150 del Bilancio 2011; 
4) la restante somma di euro 4800,00, pari al 60%, sarà liquidata dopo la presentazione 

della rendicontazione, con atto separato ; 
5) Dare mandato al Dirigente servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 

vincoli derivanti dal patto di stabilità: 
 
 

Il Compilatore 
a.l. 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993F 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  19 luglio 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Commercio 


